
é ty i ty - í

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O UMÍSTĚNÍ A UŽÍVÁNÍ MOVITÉ VĚCI

Smluvní strany:

Zdravá Lednice s.r.o.
IČ: 053 13 911
se sídlem Turkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha 4"
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 261723 
zastoupená Janeyj^^nggmj^|£|na telem
b a n k o v n K ič e t^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ l vedený u UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen „Poskytovatel") 

a

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ :61383082
se sídlem U Vojenské nemocnice 1200/1, 169 00 Praha 6 
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
zastoupená prof. M UDr^im gljvgj^gvpralem , Ph.D., ředitelem 
ba n 
e-ma

jako uživatel na straně jedné (dále jen „Uživatel")

dále společně také jako „Smluvní strany" či „Strany" nebo jednotlivě jako „Smluvní strana" či 
„Strana"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely tento dodatek č. 1 ke smlouvě o umístění a užívání
movité věci (dále jen „dodatek"):

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou dne 26. 3. 2020 uzavřely Smlouvu o umístění a užívání movité věci (dále 
jen „Smlouva"), jejímž předmětem je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran 
v souvislosti s umístěním, provozováním a užíváním automatizovaného chladícího zařízení pro 
úplatný prodej a výdej potravin - lednice Fresh Point typ/model Chlazená, sériové/výrobní číslo 
CZ|chlazená |AA006412020/03/27 mezi Poskytovatelem a Uživatelem za odměnu, dohodnutou 
Stranami ve Smlouvě.
1.1 Vzhledem ke skutečnosti, že Smluvní strany mají zájem o rozšíření předmětu Smlouvy o 

umístění a provozování další lednice Fresh Point Poskytovatelem a její užívání Uživatelem, 
dohodly se Smluvní strany na rozšíření předmětu Smlouvy na dále uvedených změnách 
Smlouvy následujícím způsobem.

II.

Rozšíření předmětu Smlouvy a změny Smlouvy

Poskytovatel dopravil a umístil další automatizované chladící zařízení pro úplatný prodej a výdej 
potravin - lednici Fresh Point typ/model Chlazená, sériové/výrobní číslo 
CZ| chlazená |AA002112019/05/24 (dále jen „Lednice č. 2") na Uživatelem určené místo v prostorech

1



určených k podnikání nacházejících v budově na adrese U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
(pavilon B) (dále jen „Prostory č. 2“) a zavázal se tuto uvést do plného provozu a plně ji zásobit 
Zbožím nejpozději dnem 27.7.2020 (dále jen „Den zahájení provozu Lednice č. 2").

Poskytovatel dopravil a umístil další automatizované chladící zařízení pro úplatný prodej a výdej 
potravin - lednici Fresh Point typ/model Chlazená, sériové/výrobní číslo 122 
CZ| chlazená |AA012212020/12/04 (dále jen „Lednice č. 3") na Uživatelem určené místo v prostorech 
určených k podnikání nacházejících v budově na adrese U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
(pavilon CH) (dále jen „Prostory č. 3“) a zavázal se tuto uvést do plného provozu a plně ji zásobit 
Zbožím nejpozději dnem 10.1. 2021 (dále jen „Den zahájení provozu Lednice č. 3“).

2.1 Smluvní strany sepsaly o umístění Lednice č. 2 do Prostor č. 2 a Lednice č. 3 do Prostor č. 3, 
jejím zprovoznění a předání do užívání Uživateli písemný předávací protokol, podepsaný 
oběma Smluvními stranami.

2.2 Smluvní strany se výslovně dohodly, že výše úhrady za poskytnutí Prostor č. 2 pro umístění 
Lednice č. 2 činí měsíčně 1000 Kč + DPH (1 210 Kč vč. DPH) s platností od měsíce srpna roku
2020. Součástí úhrady podle tohoto odstavce je i paušální úhrada za spotřebovaná média (el. 
Energie) v souvislosti s provozem Lednice č. 2.

2.3 Smluvní strany se výslovně dohodly, že výše úhrady za poskytnutí Prostor č. 3 pro umístění 
Lednice č. 3 činí měsíčně 1000 Kč + DPH (1 210 Kč vč. DPH) s platností od měsíce ledna roku
2021. Součástí úhrady podle tohoto odstavce je i paušální úhrada za spotřebovaná média (el. 
Energie) v souvislosti s provozem Lednice č. 3.

2.4 Smluvní strany se dohodly, že úhradu specifikovanou v odst. 2.2 za lednici číslo 2 provede 
Poskytovatel jednorázově za období srpen až prosinec roku 2020. Uživatel je oprávněn vystavit 
fakturu zpětně za toto období. Splatnost faktury činí 14 dní ode dne jejího doručení 
Poskytovateli. Úhrada bude hrazena bezhotovostním převodem na účet.

Od 1. 1. 2021 bude Poskytovatel hradit poplatky za Lednici číslo 2 a Lednici číslo 3 kvartálně na 
základě faktury, kterou je Uživatel oprávněn vystavit začátkem kalendářního kvartálu, za který 
se úhrada platí a faktury musí doručit Poskytovateli nejpozději do 15. kalendářního dne tohoto 
měsíce. Smluvní strany se dohodly, že splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejich doručení 
Poskytovateli. Úhrada bude hrazena bezhotovostním převodem na účet.

2.5 Veškerá další práva a povinnosti Smluvních stran v souvislosti s rozšířením předmětu Smlouvy 
dle tohoto dodatku se řídí ustanoveními Smlouvy, není-li v tomto dodatku uvedeno jinak. 
Pokud se ve Smlouvě mluví o Lednici, je tím myšlena jak původní Lednice, tak Lednice č. 2 a 
Lednice č. 3. neodporuje-li to ustanovením Smlouvy a tohoto dodatku.

2.6 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma Smluvními 
stranami vyjma ujednání odst. 2. 2. článku II. této Smlouvy. Tento Dodatek se uzavírá ve dvou 
(2) vyhotoveních, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3.2 Poté, co se smluvní strany seznámily se zněním tohoto Dodatku, prohlašují, že porozuměly

2



jeho obsahu, že tento byl sepsán podle jejich svobodné vůle a že jej neuzavřely v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

V Praze dne V Praze dne

Poskytovatel:

Zdravá lednice s.r

Jan Langer 
jednatel

Uživatel:

Ústřední M/ó]enská nemocnice 
Vojenská fakultní nemocníce Praha
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel

3


